
ZARZĄDZENIE NR 351/2021 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236) oraz 
upoważnienia zawartego w § 12 pkt 2 Uchwały Nr XXV/174/2020 Rady Gminy Malechowo 
z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2021, zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów o łączną kwotę 405 720,19 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków o łączną kwotę 405 720,19 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 40 339 061,10 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 37 959 361,83 zł, 
b) dochody majątkowe – 2 379 699,27 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 42 976 752,85 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 35 254 324,27 zł, 
b) wydatki majątkowe – 7 722 428,58 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 2 637 691,75 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 
a) zaciąganych kredytów – 2 500 000,00 zł, 
b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 34,43 zł, 

c) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
137 657,32 zł. 

Id: 44747375-BDCE-40E0-8227-E119920E0FD3. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

Id: 44747375-BDCE-40E0-8227-E119920E0FD3. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 
                                                                      do Zarządzenia Nr 351/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 15 października 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 393 720,19  

  01095  Pozostała działalność 393 720,19  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

393 720,19 
 

 750   Administracja publiczna 12 000,00  

  75056  Spis powszechny i inne 12 000,00  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

12 000,00 
 

   
  405 720,19  
   

Id: 44747375-BDCE-40E0-8227-E119920E0FD3. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 
                                                                      do Zarządzenia Nr 351/2021 
                                                                      Wójta Gminy Malechowo 
                                                                      z dnia 15 października 2021 r. 
     

                                            
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 393 720,19 

 

01095  Pozostała działalność 393 720,19 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 632,89 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 627,76 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 89,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 976,35 

4300 Zakup usług pozostałych 1 394,00 

4430 Różne opłaty i składki 386 000,19 

750   Administracja publiczna 12 000,00 

 
75056  Spis powszechny i inne 12 000,00 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 12 000,00 

Razem: 405 720,19 

Strona 1 z 1   

 

Id: 44747375-BDCE-40E0-8227-E119920E0FD3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

